-

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2008 г. № 38
с.Пчелиновка

О подготовке генерального плана

Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

_ В соответствии с Градостроительным Кодексом от 29.12.2004 r.
№ ] 90-ФЗ , Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 r. No 131-
ФЗ, У ставом Пчелиновского сельского поселения Бобровс1<0rо
муниципального района Воронежской области, администрация

Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района

Воронежской области о о с т а н о в л я е т :
1. Приступить к подготовке генерального плана Пчелиновского

сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской
области с 2008 года.

2. Создать рабочую группу по подготовке генерального плана
Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области из числа работников администрации и руководителей
организаций и администрации Бобровского муниципального района согласно

приложению 1.
3. Уполномоченным органом (заказчиком) по подготовке

генерального плана Пчелиновского сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской области установить администрацию

Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района

Воронежской области.
4. Предусмотреть в бюджете Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района Воронежской области на 2009 год
необходимые средства на подготовку генерального плана Пчелиновс1<оrо
сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской
области.

5. Рекомендовать организациям и предприятиям , независимо от

формы собственности, осушествляющим свою деятельность на территории

Пчелиновского сельского поселения, представлять по запросам рабочей
группы, необходимые данные для подготовки генерального плана

---

•

1 .

Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района

Воронежской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации Пчелиновского

сельского поселения

.. .:1',. .~-~- ......
J·~, . ~,

,J [

\ ·,

А.К.Березина

Приложение № 1
к постановлению главы администрации

Пчелиновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

№ 38 от 08.10.2008 г.

Состав рабочей группы по подготовке генерального плана
Пчелиновского сельского поселения Бобровского

муниципального района Воронежской области

Руководитель группы:

Березина А.К. - глава администрации Пчелиновского сельского поселения

. Бобровского муниципального района Воронежской области;

Члены группы:

Щербаков А.Д. - директор МОУ Пчелиновская СОШ;

Авдеев В.М. - заместитель директора Бобровского

психоневрологического интерната;

Палкина М.Б. - специалист администрации Пчелиновскоrо сельского

поселения Бобровского муниципального района;

Красавин Н.И. - водитель МОУ Пчелиновская СОШ;

Трюшникова Л.М. - заведую~ая Пчелиновским ФАПом.

ss

Согласовано:

Директор МОУ

Пчелиновская СОШ

Заместитель директора Бобровского
психоневрологического интерната

Специалист администрации Пчел:иновского

А.Д.Щербаков

В.М.Авдеев

сельского поселения Бобровского _,,;z-:J ___ ~ -~L
муниципального района v-(J ~/ М.В.Палкина

Водитель МОУ Пчелиновская СОШ т~ Н.И.Красавин

Заведующая Пqелиновским ФАПом Jr.~ Л.М.Трюшникова

..